374), in welcher auch steirische Besitzungen (St. Georgen bei Neumarkt/Graslupp) genannt werden.

An Pergamentstreifen rückwärts eingehängt das Siegel Erzbischof Eberhards (Hauthaler/Martin: Siegel 1). Siehe monasterium.

Ediert nach A (in einem Fall mit Lesart von B).

† ‡ In nomine patris et filii et spiritus sancti, amen ‡. Eberhardvs dei gratia Salzburgensis ecclesie archiepiscopus et apostolicę sedis legatus cunctis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus salutem et subscriptę rei notitiam. Cura pastoralis nos ammonet et sollicitudo caritatis constringit iustis potentium desideriis benignum favorem accommodando unicuique iura sua integra illibataque, quantum possumus, conservare. Eapropter omnia quęcumque Salzburgensis ecclesię predecessores nostri felicis memorie archiepiscopi Gurcensi ecclesie in stipendum canonicorum deo inibi et sue sancte genitrici Marie sub beati Augustini regula degentium pontificali munificentia donaverunt, seu super quibus in errore prius positis iustitiam postmodum suam eis recognoverunt, secundum quod ex tenore privilegiorum, que super hiis collata sunt, cognoscitur, ipsis canonicis dilectis fratribus nostris et eorum ecclesię predice ea quiete perpetuo possidenda cum usibus inde profuturis auctoritate nostra confirmamus. Quod si quis eos in predictis donationibus vel in hiis, quorum iustitia sua ipsis recognita fuit, sicut dictum est, aliqua temeritate gravare temptaverit, divinam ultionem et nostram indignationem se noverit incursurum. In huius vero confirmationis testimonium presentem paginam cum subscriptis testibus annotatam<sup>a)</sup> sigilli nostri impressione corroboramus. Testes sunt hii: dominus Waltherus Gurcensis episcopus, Poppo Aqvilegensis prepositus et clericus eius Karolus, Livtholdus presbiter, magister Arnoldus plebanus de Polan, magister Symon, Engilbertus et Eberhardus dyaconi, Ekkehardus subdyaconus capellani, comes Engilbertus de Gorza, Uvikardus de Karlisberg, Fridericus de Petowi, Hainricus et Otto et Gerhardus de Libinz, Reginwardus de Pfarri, Alhoch de Cholinberg, Wito de Frowinhaim, Hartman de Celshach, Wlricus de Grazi, Wlfinc de Franowi, Ernest et Gotfridus de Nidekki Salzburgenses, Reinbertus de Mvrekki, Otto de Shellinberg, Herbrandus de Motniz, Pertholdus iunior de Rauinsberg, Amilricus vicedominus Frisacensis et filius eius Hermannus, Gotifridus Shvr iudex, Erpfo, Uvalchunus et Hainricus filii Uvalchuni, Hartwicus aurifex et alii quam plures.

Actum apud Paierdorf, anno dominice incarnationis M° CC° III°, indictione VI<sup>a</sup>, kal. septembris, anno vero pontificatus nostri III°. Data per manus magistri Arnoldi capellani<sup>b)</sup>.